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Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya tutuklu sanıklar Gül ve Demirci, Van Yüksek
Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla
katıldı. Duruşmada sanıkların avukatları da hazır bulundu.

Sanık Demirci, savunmasında hayatı boyunca hiçbir terör örgütüyle ilişkisi olmadığını ileri
sürdü.

Terör örgütlerinin karşısında olduğunu savunan Demirci, "Gazete haberleri, üst düzey memur,
bürokrat ve siyasetçilerin bizzat bizi çağırarak yaptıkları açıklamalardır. Bunlardan sorumlu
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tutulmamız doğru olamaz." diye konuştu.

Demirci, görevi süresince hiç kimse tarafından haber yapma konusunda talimat almadığını öne
sürerek, şunları ifade etti:

"Ben de bu şekilde talimat üzerine haber yapmadım. Suçlamaları kabul etmiyorum. Bizim
gazete tarafından özel olarak görevlendirildiğimiz asılsızdır. Basın açıklaması yapılması, terör
örgütü faaliyeti olarak değerlendirilemez. Aleyhime dosya kapsamında hiçbir delil
bulunmamaktadır. Tahliyemi talep ediyorum."

Mahkeme heyeti, sanıkların tutukluluk halinin devamına karar vererek eksikliklerin giderilmesi
için duruşmayı erteledi.

İddianameden

Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede sanıklar Esalettin Gül ve Ersin
Demirci'nin FETÖ/PDY'ye ait basın ve yayın organlarından Zaman gazetesi ve Cihan Haber
Ajansında bölge müdürü olarak görev yaptıkları ve 17-25 Aralık 2013'ten sonra FETÖ/PDY'nin
Milli Güvenlik Kurulu (MGK) kararı ile "terör örgütü" ilan edilmesine rağmen örgüt faaliyetlerini
sürdürdükleri belirtiliyor.

Sanıklardan Demirci'nin, "14 Aralık Operasyonu" olarak bilinen ve Zaman gazetesine yönelik
operasyonlarda gazetenin genel yayın müdürü Ekrem Dumanlı ile Samanyolu Televizyonu Genel
Yayın Yönetmeni Hidayet Karaca'nın gözaltına alınmasının ardından Erzurum Adliyesi önünde
basın açıklamasıyla operasyonları eleştirdiği ve örgütün propagandasını yaptığı belirtilen
iddianamede, sanığın, örgütün emniyetteki üyelerini FETÖ'ye mensup diğer üyeler hakkında
tahkikat yapmaması için yönlendirdiği iddia ediliyor.

İddianamede, Gül'ün de görevlerini Demirci'ye devrettikten sonra örgütün finans
kaynaklarından Özel Şifa Hastanesi'nde basın ve protokol müdürü olarak görev yaptığı, 17-25
Aralık'tan sonra örgütle irtibatını kesmediği, terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in kardeşi
aracılığıyla ilettiği talimatları canlı kurye olarak örgüt mensuplarına aktardığı ve terör
örgütünün sosyal medya faaliyetleri içinde paylaşımlar yaptığı ileri sürülüyor.

İddianamede, Gül ve Demirci'nin "silahlı terör örgütüne üye olmak" ve "terörizmin finansmanı"
suçlarından 12,5 yıldan 25 yıla kadar hapisle cezalandırılmaları isteniyor.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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